
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

ecretaría de Graduados en Ciencias de la Salud ~,,'" "'~~~~
15 NOV 2011

CUDAP: 0044374-2011
VISTO:

La nota solicitando autorización para realizar el "VI ENCUENTRO
DERMA TOLOGICO INTERDISCIPLINARIO DE CORDOBA (VI EDIC)",
organizado por la Cátedra de Clínica Dermatológica, se llevará a cabo el día 28 de
octubre de 2011, bajo la dirección de la Sra. Prof. Dra. María Elisa Dionisio de
Cabalier, y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento,
aprobado por este H. Cuerpo en sesión del 27 de octubre del 2011,
Que la Secretaría de Graduados en Ciencia de la Salud informa que se ajusta a
las disposiciones vigentes,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

Art.! 0) Convalidar la realización del "VI ENCUENTRO DERMA TOLOGICO
INTERDISCIPLINARIO DE CORDOBA (VI EDIC)" (Cód. 329), que
organizado por la Cátedra de Clínica Dermatológica, se llevará a cabo el día 28 de
octubre de 201!, bajo la dirección de las Sra. Prof. Dra. María Elisa Dionisio de
Cabalier. La actividad no es arancelada.

Art.2°) Al finalizar la actividad se deberá remitir a la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud, un informe con nómina de asistentes y disertantes, de
acuerdo a las disposiciones vigentes.

Art.3°) Protocolizar y comunicar.-

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE IENCIAS MEDlCAS, EL OlA VEINTISIETE DE OCTUBRE DEL
AÑO 2011.-

p

....•.. ,...... . ...
U~U .•A 1iM.<:.-t•.••~ • Cv .[)O!:,.~

RESOLUCION N°:
Cursos rnf. ccp.


